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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Bilan

Présentéen Euros

ACTIF

Exercice clos le

31/12/2006
(12 mois)

Exercice pré&céent

31/12/2005
(12 mois)

Variation

Brut

Amort.prov.

Net

Net

Capital souscrit non appelé 0)
Actif immobilisé

Frais d'é@ablissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, droits similaires

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matéiel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances et acomptes

Participations évaluées selon mise en &uivalence
Autres participations

Créances rattachées ades participations

Autres titres immobilisés

Prés

Autres immobilisations financieres

1539

279

1260

150

11 069

30

- 150

- 9809

- 30

TOTAL (I)

1539

279

1260

11 249

- 9989

Actif circulant

Mati&es premiges, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versé sur commandes
Clients et comptes rattachés

Autres créances

. Fournisseurs déiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impds sur les béndices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres

Capital souscrit et appelé non versé
Valeurs mobiliGes de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance

1312

8 331
221

1312

8 331
221

2579

752
2625

7 663
145

-2579

- 750
-1313

668
76

TOTAL (Il)

9 867

9 867

13 762

- 3895

Charges aréartir sur plusieurs exercices  (lll)
Primes de remboursement des obligations  (1V)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL ACTIF (0 aV)

11 406

279

11 127

25011

- 13 884
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Bilan (suite)

Présentéen Euros

PASSIF

Exercice clos le

31/12/2006
(12 mois)

Exercice pré&céent

31/12/2005
(12 mois)

Variation

Capitaux Propres

Capital social ou individuel (dont versé: 10 000 Euros)
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de révaluation

Réserve lgale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves rgglementées

Autres réserves

Report anouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

10 000

1000

-31 872
-3 655

10 000

1000

-24 090
-7782

-7782
4127

TOTAL (I)

-24 527

-20 872

- 3655

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL (Il)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (Ill)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des &ablissements de credit
. Emprunts

. Dé&ouverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financiges diverses

. Divers

. Associés

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impds sur les bénéices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impds, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance

31 489

3693

68

404

32334

12725

824

- 845

-9032

- 756

404

TOTAL (IV)

35 654

45 884

- 10 230

Ecart de conversion passif (V)

TOTAL PASSIF (1 aV)

11 127

25011

- 13 884
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Compte de résultat

Présentéen Euros

Exercice clos le Exercice pré&céent
31/12/2006 31/12/2005 Variation %
(12 mois) (12 mois)
France Exportations Total Total
Ventes de marchandises 700 700 700
Production vendue biens
Production vendue services 13 415 13415 12 613 802 6,36
Chiffres d'affaires Nets 14 115 14 115 12 613 1502 11,91
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation regues
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges
Autres produits 53 163 - 110 -67,48
Total des produits d'exploitation 14 167 12 777 1390 10,88
Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiges premié&es et autres approvisionnements
Variation de stock matiges premi&es et autres approvisionnements
Autres achats et charges externes 5725 15921 -10196 -64,04
Impds, taxes et versements assimilés 404 456 - 52 -11,40
Salaires et traitements
Charges sociales 101 101
Dotations aux amortissements sur immobilisations 2 494 3161 - 667 -21,10
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 54 54
Total des charges d'exploitation 8779 19 538 -10 759 -55,07
RESULTAT EXPLOITATION 5 389 -6 762 12 151 -179,70
Bénéice attribuéou perte transféée
Perte supportée ou bénéice transf&é
Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobiliges
Autres int&és et produits assimilé
Reprises sur provisions et transferts de charges
Difféences positives de change
Produits nets sur cessions valeurs mobili&es placement
Total des produits financiers
Dotations financié&res aux amortissements et provisions
Int&és et charges assimilées 65 - 65 -100,00
Difféences négatives de change
Charges nettes sur cessions valeurs mobili&es de placement
Total des charges financiéeres 65 - 65 -100,00
RESULTAT FINANCIER -65 65 -100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT 5 389 -6 826 12 215 -178,95
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Compte de résultat (suite)

Présentéen Euros

Exercice clos le

Exercice pré&céent

31/12/2006 31/12/2005 Variation %
(12 mois) (12 mois)
Produits exceptionnels sur opé&ations de gestion
Produits exceptionnels sur opé&ations en capital 30 30
Reprises sur provisions et transferts de charges
Total des produits exceptionnels 30 30
Charges exceptionnelles sur opé&ations de gestion
Charges exceptionnelles sur opé&ations en capital 180 180
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions 8 144 8144
Total des charges exceptionnelles 8 324 8 324
RESULTAT EXCEPTIONNEL -8 294 -8294
Participation des salariés
Impds sur les bénéices 750 956 - 206 -21,55
Total des Produits 14 197 12 777 1420 11,11
Total des charges 17 852 20 559 -2707 -13,17
RESULTAT NET -3 655 -7 782 4127 -53,03
Dont Crélit-bail mobilier
Dont Crélit-bail immabilier
ACTUAL Expertise & Conseil 6
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Soldes intermédiaires de gestion

Présentéen Euros

Exercice clos le

Exercice pré&céent

31/12/2006 31/12/2005 Variation %
(12 mois) (12 mois)
Ventes de marchandises 700 700
- Cott direct d'achat
+/- Variation du stock de marchandises
Marge commerciale (1) 700 700
Taux de marge commerciale 100,00 % %
+ Production vendue 13 415 12 613 802 6,36
+ Production stockée
+ Production immobilisée
Production de I'exercice 13 415 12 613 802 6,36
- Matiéres premiges et approvisionnements consommés
- Sous-traitance directe 6 865 - 6 865 -100,00
Marge brute sur production (II) 13 415 5748 7 667 133,39
Taux de marge brute sur production 100,00 % 45,57 %
Marge brute globale (1 +11) 14 115 5748 8 367 145,56
Taux de marge brute globale 100,00 % 45,57 %
- Services extéieurs et autres charges externes 5725 9 056 -3331 -36,78
Valeur ajoutée produite 8 390 -3 308 11 698 -353,63
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires 59,44 % -26,22 %
+ Subventions d'exploitation
- Impds, taxes et versements assimilés 404 456 - 52 -11,40
- Salaires et traitements
- Charges sociales 101 101
Excédent brut d'exploitation 7 885 -3 764 11 649 -309,48
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires 55,86 % -29,84 %
+ Reprise sur amortissements et provisions
- Dotations aux amortissements sur immobilisations 2 494 3161 - 667 -21,10
- Dotations aux provisions sur immobilisations
- Dotations aux provisions sur actif circulant
- Dotations aux provisions pour risques et charges
+ Autres produits de gestion courante 53 163 - 110 -67,48
- Autres charges de gestion courante 54 54
+ Transfert de charges d'exploitation
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers) 5389 -6 762 12 151 -179,70
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires 38,18 % -53,61 %
+ Bénéice attribué (quote part sur op&ations en com mun)
- Perte supportée (quote part sur opé&ations en commun)
+ Produits financiers de participations
+ Produits des autres valeurs mobiliéres et créances
+ Autres int&és et produits assimilé
+ Reprises sur provisions financiges
+ Difféences positives de change
+ Produits nets sur cessions valeurs mobili&es placement
- Dotations financiéres aux amortissements et provisions
- Int&és et charges assimilées 65 - 65 -100,00
- Difféences négatives de change
- Charges nettes sur cessions valeurs mobiliges placements
Résultat courant avant impés 5389 -6 826 12 215 -178,95
Résultat courant / chiffre d'affaires 38,18 % -54,12 %
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16/18 rue Dubrunfaut
75012 PARIS



SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Exercice clos le

Exercice pré&céent

31/12/2006 31/12/2005 Variation %
(12 mois) (12 mois)

+ Produits exceptionnels sur opé&ations de gestion
+ Produits exceptionnels sur opéations en capital 30 30
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except®.
- Charges exceptionnelles sur opé&ations de gestion
- Charges exceptionnelles sur opé&ations en capital 180 180
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions 8 144 8144

Résultat exceptionnel -8 294 - 8294
- Participation des salariés aux résultats
- Impds sur les bénéices 750 956 - 206 -21,55

Résultat net Comptable -3 655 -7 782 4127 -53,03
Résultat net / chiffre d'affaires -25,89 % -61,70 %
ACTUAL Expertise & Conseil 8
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Annexes aux comptes annuels

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2006 a une durée de 12 mois.
L'exercice prec&dent clos le 31/12/2005 avait une duré de 12 mois.

Le total du bilan de I'exercice avant affectation du résultat est de 11 126,64 E.

Le résultat net comptable est une perte de 3 654,87 E.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-aprés ont &éappliquées dans le respect du principe de prudence, mnforménent aux reggles de
base suivantes :

- continuitéde I'exploitation,
- permanence des mé&hodes comptables d'un exercice al'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales mé&hodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé: les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le
mode linéire ou dégressif sur la base de leur durée de vie &onomique.

Dans le cadre de I’ application des nouvelles regles concernant les actifs, la mé&hode retenue a &éla mé&hode
prospective dite simplifiée.

Les immobilisations corporelles sont évaluées aleur coit d'acquisition ou de production, compte tenu des frais
néessaires ala mise en &at d'utilisation de ces biens, et aprés déduction des rabais commercaux, remises,
escomptes de reglements obtenus.

Les décisions suivantes ont &€éprises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : I'entreprise n'a pas €éen mesure de déinir les immobilisations décomposables ou
la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,

- immobilisations non décomposables : béndiciant des mesures de tol&ance, I'entreprise a optépour le maintien des
durées d'usage pour I'amortissement des biens non décomposeés.

ACTUAL Expertise & Conseil 9
16/18 rue Dubrunfaut
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Annexes aux comptes annuels (suite)

Actif immobilisé

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Les mouvements de I'exercice sont déaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 1 539 E
Actif immobilisé A l'ouverture Augmentation Diminution Alacléure
Immobilisations incorporelles 422 422
Immobilisations corporelles 25958 829 25 248 1539
Immobilisations financiées 30 30
TOTAL 26 410 829 25 700 1539
Amortissements et provisions d'actif = 279 E
Amortissements et provisions A l'ouverture Augmentation Diminution Alaclaure
Immobilisations incorporelles 272 272
Immobilisations corporelles 14 889 10 638 25 248 279
Titres mis en é&uivalence
Autres Immobilisations financiées
TOTAL 15 161 10 638 25520 279
Dé&ail des immobilisations et amortissements en fin de pé&iode
Nature des biens immobilisés Montant Amortis. Valeur nette Durée
Matéiel de bureau et info 1539 279 1260 de 3 a5 ans
TOTAL 1539 279 1260
Etat des créances = 1535E
Etat des créances Montant brut A un an A plus d'un an

Actif immobilisé
Actif circulant & charges d'avance

1535

1535

TOTAL

1535

1535

Charges constatées d'avance = 221 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la réercussion sur le résultat

est reportée aun exercice ulté&ieur.

ACTUAL Expertise & Conseil
16/18 rue Dubrunfaut

75012 PARIS
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Annexes aux comptes annuels (suite)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social = 10000 E

Mouvements des titres

Nombre

Val. nominale

Capital social

Titres en déout d'exercice
Titres émis
Titres remboursés ou annulé

500

20,00

10 000

Titres en fin d'exercice

500

20,00

10 000

Etat des dettes = 35654 E

Etat des dettes Montant total

De 0 al an

De 1 a5 ans

Plus de 5 ans

Etablissements de crédit
Dettes financiéres diverses
Fournisseurs

Dettes fiscales & sociales
Dettes sur immobilisations
Autres dettes

Produits constatés d'avance

31 489
3693
472

31 489
3693

472

TOTAL

35 654

35 654

Charges apayer par postes du bilan = 2796 E

Charges apayer

Montant

Emp. & dettes &abl. de crédit
Emp.& dettes financiges div.
Fournisseurs

Dettes fiscales & sociales
Autres dettes

2392
404

TOTAL

2796

ACTUAL Expertise & Conseil
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SARL KHEPRI -7 RUE EYNETTE — 91460 MARCOUSSIS

Annexes aux comptes annuels (suite)

DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes déaillés dans les tableaux suivants concernent les é&ritures comptables relatives al'indépendance des
exercices.

Charges constatées d'avance = 221 E

Charges constatées d'avance Montant
Charges constatées d'avance( 486000 ) 221
TOTAL 221

Charges apayer =2 796 E

Dettes fournisseurs et comptes rattachés Montant
Frs factures non parvenues( 408100 ) 2 392
TOTAL 2 392

Dettes fiscales et sociales Montant
Etat charge apayer( 448600 ) 404
TOTAL 404
ACTUAL Expertise & Conseil 12
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